ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2019 - DL 55/201955/201910/09/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

55/201922/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/09/201910/09/2019Contratação de empresa para prestação de serviços fotográficos, compreendendo a restauração e confecção de fotos oficiais para compor a galeria dos prefeitos e vice-prefeitos, sendo: 06 fotos oficiais dos prefeitos, no tamanho de 30cm x 40cm, 06 fotos oficiais dos vice-prefeitos, no tamanho de 30cm x 40cm, 01 foto coletiva dos prefeitos, no tamanho de 45cm x 55cm e, 02 placas nominativas, no tamanho de 20cm x 80cm.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMARCELO HENRIQUE MEDEIROS RODRIGUES 09192927980     (4552)1 FOTOS OFICIAIS DOS PREFEITOS TAMANHO 30CMX40CM. UNI 6,00  0,0000 600,00    3.600,002 FOTOS OFICIAIS DOS VICE-PREFEITOS TAMANHO30CMX40CM. UNI 6,00  0,0000 600,00    3.600,003 FOTO  COLETIVA  DOS PREFEITOS TAMANHO 45CMX55CM. UNI 1,00  0,0000 800,00    800,004 PLACAS NORMATIVAS 20CMX80CM. UNI 2,00  0,0000 400,00    800,00Total do Fornecedor: 8.800,00Total Geral: 8.800,00

Bom Jesus,   10   de  Setembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2019 - DL 55/201955/201910/09/2019Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.4.4.90.00.00.00.00.00 (12)  Saldo: 19.275,50

Bom Jesus,   10   de  Setembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal